
UCHWAŁA NR XVIII/109/2026 
RADY GMINY RANIŻÓW 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia działań zapobiegających utworzeniu na terenie 
Gminy Raniżów ośrodka dla nielegalnych imigrantów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm. ) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Raniżów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać za zasadną petycję złożoną przez przedstawicieli Konfederacji Korony Polskiej. 

§ 2. Rada Gminy Raniżów wyraża sprzeciw wobec tworzenia na terenie Gminy Raniżów ośrodka dla 
nielegalnych imigrantów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Raniżów, zobowiązując go do 
zawiadomienia osób wnoszących petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Raniżów 

 
 

Barbara Miazga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ACB8CA4-0BAB-436C-9944-F4550B5C6220. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/109/2026 RADY GMINY RANIŻÓW z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


